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Celem Programu jest budowa nowych kompleksów, które nie tylko spełnią najwyższe standardy

jakościowe, ale także będą otwarte i przyjazne dla wszystkich, niezależnie od wieku, płci czy

umiejętności fizycznych.

Możliwe jest uzyskanie dofinansowania na:

1. Budowę kompleksu sportowego Orlik składającego się z:

Boiska piłkarskiego o wym. min. 30 x 62 m o nawierzchni z trawy syntetycznej,

Boiska wielofunkcyjnego o wym. min. 19 x 32 m o nawierzchni poliuretanowej

Zaplecza sanitarno-szatniowego,

Oświetlenia kompleksu, ogrodzenia kompleksu, stojaków rowerowych.

2. Fakultatywny obiekt sportowy. Celem jest uzupełnienie obligatoryjnej wersji kompleksu

o nowe funkcjonalności (np. skate park, pump track, bieżnia okrężna, bieżnia prosta, kort

tenisowy, sprawnościowy plac zabaw, nowe boisko itp.).

Wysokość środków finansowych, planowana do przyznania w ramach dofinansowań w Edycji

2024 wynosi 225 mln zł.

Kwota wnioskowanego dofinansowania na realizację zadania dotyczącego jednego kompleksu

Orlik w wariancie obligatoryjnym nie może przekroczyć kwoty 1,5 mln zł dla dofinansowania do

50% i kwoty 2,1 mln zł dla dofinansowania do 70% wydatków kwalifikowanych. W przypadku

realizacji zadania w wariancie obligatoryjnym wraz z obiektem fakultatywnym dofinansowanie

nie może przekroczyć kwoty 2 mln zł dla dofinansowania do 50% i kwoty 2,8 mln zł dla

dofinansowania do 70% wydatków kwalifikowanych.

O dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu mogą się ubiegać:

0. jednostki sektora finansów publicznych określone w art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.), posiadające

osobowość prawną i prowadzące działalność w dziedzinie kultury fizycznej,

0. stowarzyszenia, fundacje i inne posiadające osobowość prawną podmioty, powstałe

najpóźniej w dniu 31 grudnia 2020 r. (w szczególnie uzasadnionych przypadkach

Minister może wyrazić zgodę na odstąpienie od tego wymogu), prowadzące działalność

w zakresie kultury fizycznej, które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz

przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają

zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników,

0. spółki prawa handlowego posiadające osobowość prawną, utworzone przez jednostki

samorządu terytorialnego

Termin naboru wniosków wyznaczono od 2 do 30 kwietnia 2024 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/program-budowy-kompleksow-sportowych-orlik
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